
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023 року                                                                             № 58 

 

Про введення в дію  

Освітньої програми закладу 

на 2023/2024 навчальний рік  

 

 

           На виконання статті 11, статті 40 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», рішення педагогічної ради від 30.08.2023 р. протокол №1,  

з метою реалізації права на освіту через практичну діяльність учасників освітнього 

процесу у процесі навчання, забезпечення якості освіти та якісної освітньої діяльності,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію Освітню програму ліцею розроблену на основі типових освітніх програм 

                                                                                                               Із 01.09.2023 

2.Заступнику директора  з НВР, Малеті І.М.: 

2.1. Дотримуватись Освітньої програми при складанні розкладу уроків на 2023/2024 

навчальний рік. 

                                                                                                     Із 01.09.2023 

2.2. Врахувати вимоги Санітарного регламенту для загальноосвітніх навчальних закладів, 

затвердженого наказом МОЗ України від 25.09.2020  № 2205, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за №1111/35394, (із змінами внесеними 

згідно з наказом Міністерства охорони здоров'я №1984 від 20.09.2021, №1371 від 

01.08.2022), додаток 7,  при складанні розкладу уроків.                                                                                                               

                                                                                                               До 01.09.2023 

3. Вчителям закладу підготувати календарно-тематичні плани, відповідно до Освітньої 

програми та навчальних планів 

                                                                                                              До 01.09.2023 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР, Малету Інну. 

 
  З наказом ознайомлено:      Інна МАЛЕТА 

 

 Вчителі-онлайн  


